

20 listopada 2009



Imprezy weekendowe

W Hucie Starej, gm. Bieliny odbędzie się podsumowanie projektu realizowanego w oparciu o fundusze Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - „Na Łysej Górze możliwości mamy duże”. Gościem spotkania będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Sobota

W Hucie Starej, gm. Bieliny odbędzie się podsumowanie projektu realizowanego w oparciu o fundusze Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - „Na Łysej Górze możliwości mamy duże”. Gościem spotkania będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

W zorganizowanych w Szkole Podstawowej w Tumlinie uroczystościach z okazji 25-lecia istnienia zespołu „Tumlinianki” uczestniczył będzie **wicemarszałek**.

Niedziela

W sali sportowej przy Zespole Szkół Samorządowych w Bielinach, pod hasłem „Niech się kółka toco i toco...” odbędzie się święto kultury, tradycji, zwyczajów, twórczości artystów ludowych, folkloru i gwary naszego regionu. To już siódma edycja imprezy. Patronuje jej marszałek Adam Jarubas. Gośćmi uroczystości będą wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

* * *

Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy w Daleszycach, **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w zorganizowanej w OSP w Daleszycach (godzina 16.00) uroczystości wręczenia podziękowań dla osób i firm wspierających działalność kulturalną w gminie w 2009 roku.

Marek Gos, członek Zarządu Województwa będzie gościem XV Międzynarodowego Festiwalu Piosenkarzy Dziecięcych i Młodzieżowych im. Henryka Morysa. Festiwal dedykowany jest pamięci znanego kieleckiego muzyka, kompozytora i pedagoga, który ponad czterdzieści lat pracy instruktorskiej w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach poświęcił dzieciom i młodzieży. Celem festiwalu jest popularyzacja idei pozostawionej w

artystycznym testamencie przez Patrona imprezy.

* * *

W Ostrowcu Świętokrzyskim odbędzie się Wojewódzkie Święto Muzyki Cecyliada 2009. Wystąpią zespoły, orkiestry dęte i chóry. Uroczystości zainauguruje msza święta (godz. 12.00) w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego. Po niej zaplanowano koncert muzyki sakralnej. O godzinie 16.00 uroczystości przeniosą się do sali widowiskowej kina Etiuda. Zagrają tam m.in. Młodzieżowe Orkiestry Dęte Ochotniczych Straży Pożarnych z Bodzentyna i Krasocina, Młodzieżowa Orkiestra Dęta Miejskiego Centrum Kultury i Społecznej Szkoły Muzycznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. Honorowym patronem tegorocznej „Cecyliady” jest marszałek Adam Jarubas. W obchodach uczestniczył będzie **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa.